Sp̄itu saecus docebit vos al-
leluia: quecumqz dixerit vobis al-
Addesto qslī **Copl.** alleluia allā
mis domine populo tuo: i
quē mysterijs celestibus im-
buisti: ab hostium furore de-
fende. **P**eria. iii. **Introit.**

Acipite iocunditatē glo-
rie vestre allia: grarias
agenes dño allā: qz vos
ad celestia regna vocavit allā al-
leluia alleluia. **p̄s.** Attendite po-
pule meus legē meam: inclinate
aurem vestram in verba oris mei.

Assit nobis qms **Colla.**
dñe virtus spiritus sancti:
que i corda nostra clementer
expurget: i ab omnibus cu-
ratur aduersis. **P**dñm. **Le-**
ctio Actuū apostolorū. viii.

En diebus illis. Cū audis-
sent apostoli qui erant
hierosolymis: quia recepi-
set samaria verbū dei: mis-
erunt ad eos petrum iohannem.
Qui cu venissent: ora-
uerunt pro ipsis ut acciperet
spiritum sanctum. Nondū em in
quenqz illorum venerat: sed
baptizati tm erant in nomi-
ne domini iisū. Tunc impo-
nebant manus sup illos: et
accipiebat spiritum sanctum.

Halleluia. **D.** Paracitus spiri-
tussanus quem miseric pater in
noie meo: ille vos docebit omne
veritatē. **A**lla. **Veni sc̄re sp̄us.**
fō. ḡf. Sequē. **Veni sc̄re sp̄us.**
Eritis secundum iohannem. **x**
Filio tpe. Dixit iesus di

scipulis suis. Amen amē dico vobis: q̄ nō intrat p̄ ostiū in ouile ouū: sed ascēdit aliunde: ille fuit est i latro. Qui aut̄ intrat p̄ ostiū: pastor est ouū: huic ostiariuſ aperit: i oues vocem eius audīt. Et p̄prias oues vocat noiātim: iedicit eas. Et cū proprias oues emiserit: an̄ eas vadit: ioues illū lequunt̄: qz sc̄nt vocē eius. Alieni aut̄ non se quunt̄: sed fugiunt ab eo: qz nō nouerunt vocē alienorū. Hoc proverbiū dixit eis ihs. Illi aut̄ nō cognoverūt qd loquereſ eis. Dixit ergo eis iterū ielsus. Amen amē dico vobis: quia ego suz ostium ouū. Omnes quotquot venierūt fures sunt i latrones: sed nō audierunt eos oues. Ego sum ostiū. p̄ me si quis introierit saluabif: et ingrediet̄ iegredieſ: et pascua inueniet. Fuerit non venir nisi veretur: i mactet i p̄dat. Ego veni ut vitā habeant i abundantiū habeant. **Offerto.**

Confirma hoc deus qd operatus es in nobis atē plo tuo quod est in hierusalem: tibi offerent reges unnera alleluia. **Secreta.**

Purificet nos qm̄s dñe munericis presentis oblatio: i dignos sacra participatioꝝ p̄fici. **Spiritus q̄ Coio.** stat. Q̄ do. a patre p̄redit alla: ille me clarificabit alla alleluia. **Comple.** Mētes nr̄as qm̄s dñe sp̄stus diuinis reparet sacra-mētis: qz ip̄e est reuissio om̄i p̄cōꝝ. **Per. eiusdē. Fina. iii.**

Deus cū q̄truoꝝ spm. Regredieris coram populo tuo allia: iter faciens eis allia: habitas in illis allia allia. **p̄s.** Exurgat deus i dissipentur inimici eius: i fugiant q̄ oderūt eū a facie eius. **Oremus. Coll.**

Mentes nr̄as qm̄s dñe paracitus qui a te p̄dit: illuminet i inducat i ouē sicut tuus promisit filius veritatem. Qui tecū. **Lcō Sa**

Tūx salomō filijs isti. Dī p̄icū. **i.** Ligite iusticiā q̄ iudicatis terra: sentite de dño i bonitate: i i simplicitate cordis q̄rite illū: qm̄ iueniſ ab his q̄ nō tenet illū: apparet aut̄ eis q̄ fidē habēt i illū. Querelē ei cogitatoes separat a deo: pbata at̄ v̄tus corripit isip̄tēs: qm̄ i maliuolā aiaꝝ no itroibit sa

pientia: nec habitabit in corpore subditio pectis. Sanctus enim sp̄us discipline effugiet factū: et auferet se a cogitationibus q̄ sunt sine intellectu: et corripieat a superueniente iniestate. Benignus est enim sp̄us sapientie: et non liberabit maledictū a labijs suis: quoniam remū illius testis est deus: et cordis illius scrutator est verus: et lingue illius auditore: quoniam sp̄us domini repleuit orbē terrarū. Et hoc quod continet oīa sciētiā habet vocis. **A**lla. **D**erbo domini celi firmari sum: et sp̄u oris eius

Doxa festa Coll. oīs viri cor. q̄m̄ op̄is et misericordiā deus: ut sp̄us sanctus aduenies templū nos glōe sue dignanter inhabitando p̄ficiat. **P**. d.

Electio Actuum apostolorum. **A** diebus illis. Sc̄as petrus cū undecim leuauit vocē suā: et locutus est eis. Viri iudei et qui habitatis hierarchiū universi hoc vobis notū sit: et aurib⁹ p̄cipite verba mea. Non em̄ licet vos estimatis hi ebri sunt cū sit hora diei tertia. Sed hoc est quod dictū est p̄ prophetā iohel. Et erit in nouissimus dieb⁹ dicit dñs.

Effundā de spiritu meo super om̄ē carnē: et p̄phetabūt filii vestri et filie vestre. Iumentes vestri visiones videbūt: et seniorēs vestri somnia somniabūt: et quidē super seruos meos et super ancillas meas: in dirbus illis effundā de sp̄u meo et p̄phetabūt: et dabo prodigia in celo sursum: et signa in terra deorsum: sanguinem et ignem et vaporē fumi. Sol couerte tenebras: et luna et sanguinem: antequam veniat dies domini magnus manifestus. Et erit oīs quinque inuocauerit nōmē domini saluus erit. **A**lla. Veni sancte sp̄us. **f**o. **c**ri. **S**eñ. **S**ci sp̄us assū. **f**o. **c**odi. **S**. **J**oh. **vii**.

Thū illo tpe. Dicitur. dī. l. Nemo potest venire ad me: nisi pater meus qui misit me traxerit eū. Et ego resuscitabo eū in nouissimo die. Et scriptū ī p̄phetis. Ererunt oīs docibiles dei. Oīs q̄ audiuit a patre et didicit: venit ad me. Non q̄ patrē vidit q̄s q̄: nisi is qui est ex deo: hic videt patrē. Amī amē dico vobis: q̄c̄ dit ī me habet vitā eternā. Ego sum panis vite Patres vestri miāducauerūt